２０１９年７月４日

各地会員会議所

理事長・専務理事・事務局 各位

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区兵庫ブロック協議会

    会 長  北 本  宝

訃 報

急啓 美方青年会議所 ＯＢ会員 森田 亮 様（２０１５年度、２０１７年度理事長）

の奥方様がご逝去されました。

謹んでお悔やみを申し上げますとともに、下記の通りお知らせ申し上げます。

草々

記

【葬儀告別式】 日 時  ７月６日（土）１３時００分～

場 所  セレモニーもりば

             〒６６９－６７４２ 住所 美方郡新温泉町新市１４５

ＴＥＬ（０７９６）８２－４６９６

【喪 主】 森田 亮 様

※ご遺族のご意志により、ご香典・ご供物の儀はご辞退されております。

※お通夜につきましてはご遺族のご意志により近親者にて執り行います事をお知らせ致

します。

以上